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07 септември 2017 Broj 8/ 3"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА ОТФРЛАЊЕ НА
НАЦРТ - СТРАТЕГИЈАТА ЗА ИНТЕГРАЦИЈА НА БЕГАЛЦИ И СТРАНЦИ ВО 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 2017-2027 ГОДИНА И НАЦРТ - НАЦИОНАЛНИОТ 
АКЦИСКИ ПЛАН ЗА ИНТЕГРАЦИЈА НА БЕГАЛЦИ И СТРАНЦИ

ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

1. Се објавува Заклучокот за отфрлање на Нацрт - Стратегијата за интеграција на бегалци и странци
во Република Македонија 2017 - 2027 година и Нацрт - Националниот Акциски План за интеграција на
бегалци и странци во Република Македонија 2017 - 2027 година, што Советот на Општина Гази Баба го
донесе на седницата одржана на ден 31.08.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2814/1                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Стратегијата за интеграција на бегалци и
странци во Република Македонија 2017 - 2027 година и Нацрт - Националниот Акциски План за интеграција
на бегалци и странци во Република Македонија 2017 - 2027 година, Советот на Општина Гази Баба на
Шеесет и треттата седница одржана на ден 31.08.2017 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА ОТФРЛАЊЕ НА НАЦРТ - СТРАТЕГИЈАТА ЗА ИНТЕГРАЦИЈА
НА БЕГАЛЦИ И СТРАНЦИ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 2017-2027

ГОДИНА И НАЦРТ - НАЦИОНАЛНИОТ АКЦИСКИ ПЛАН ЗА ИНТЕГРАЦИЈА
НА БЕГАЛЦИ И СТРАНЦИ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

1. Советот на Општина Гази Баба ја отфрла Нацрт - Стратегијата за интеграција на бегалци и
странци во Република Македонија 2017 - 2027 година и Нацрт - Националниот Акциски План за интеграција
на бегалци и странци во Република Македонија 2017 - 2027 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-2725/3                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2017 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА ПРИФАЌАЊЕ И
КОНСТАТИРАЊЕ НА УРЕДНОСТ НА ГРАЃАНСКАТА ИНИЦИЈАТИВАТА

ЗА РАСПИШУВАЊЕ НА РЕФЕРЕНДУМ НА ЛОКАЛНО НИВО,
ПОДНЕСЕНА ОД ОВЛАСТЕН ПОДНОСИТЕЛ

1. Се објавува Заклучокот за прифаќање и констатирање на уредност на граѓанската иницијатива за
распишување на референдум на локално ниво, поднесена од овластен подносител, што Советот на
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 31.08.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2814/2                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 76 став (4) од Законот за референдум и други облици на непосредно изјаснување
("Службен весник на РМ" бр.81/05), член 26 став (1) и став (4) и член 36 став (1) точка 15 од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по
поднесената граѓанска иницијатива за распишување на референдум на локално ниво, против
овозможување на услови за населување на бегалци и мигранти, бр.09-2696/1 од 22.08.2017 година,
поднесена од овластен подносител, со прилог известување бр.09-2696/2 од 23.08.2017 година од
Претседателот на Советот на Општина Гази Баба, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и треттата
седница одржана на ден 31.08.2017 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА ПРИФАЌАЊЕ И КОНСТАТИРАЊЕ НА УРЕДНОСТ НА
ГРАЃАНСКАТА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА РАСПИШУВАЊЕ НА

РЕФЕРЕНДУМ НА ЛОКАЛНО НИВО, ПОДНЕСЕНА ОД
ОВЛАСТЕН ПОДНОСИТЕЛ

1. Советот на Општина Гази Баба ја прифаќа граѓанската иницијатива за распишување на
референдум на локално ниво, против овозможување на услови за населување на бегалци и мигранти,
бр.09-2696/1 од 22.08.2017 година, поднесена од овластен подносител и констатира уредност на истата во
согласност со законот.

2. Заклучокот да се достави до овластениот подносител на иницијативата во рок од 3 дена од денот
на донесувањето.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2725/4                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2017 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА
ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА РАСПИШУВАЊЕ

НА РЕФЕРЕНДУМ НА ЛОКАЛНО НИВО

1. Се објавува Заклучокот за прифаќање на иницијативата за распишување на референдум на
локално ниво, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 31.08.2017
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2814/3                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) а во врска со член 36 став (1) од Законот за референдум и други облици на непосредно
изјаснување ("Службен весник на РМ" бр.81/05) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Иницијативата за
распишување на референдум на локално ниво бр.09-2739/1 од 25.08.2017 година, поднесена од
Претседателот на Советот на Општина Гази Баба, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и треттата
седница одржана на ден 31.08.2017 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА  ЗА
РАСПИШУВАЊЕ НА РЕФЕРЕНДУМ НА ЛОКАЛНО НИВО

1. Советот на Општина Гази Баба ја прифаќа Иницијативата за распишување на референдум на
локално ниво бр.09-2739/1 од 25.08.2017 година, поднесена од Претседателот на Советот на Општина Гази
Баба.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-2725/5                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА
НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА ВО БУЏЕТОТ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Гази Баба
за 2017 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.08.2017
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2814/4                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2017 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
РАСПИШУВАЊЕ НА РЕФЕРЕНДУМ

НА ЛОКАЛНО НИВО

1. Се објавува Одлуката за распишување на референдум на локално ниво, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.08.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2814/5                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 25 став (1) а во врска со член 28 став (1) и став (3) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 6 став (2) и член 36 од Законот за референдум и други
облици на непосредно изјаснување ("Службен весник на РМ" бр.81/05) член 75 од Статутот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), член 156 став
(2) и член 157 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и треттата седница одржана на ден
31.08.2017 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА РАСПИШУВАЊЕ НА РЕФЕРЕНДУМ НА ЛОКАЛНО НИВО

Член 1
Со оваа одлука Советот на Општина Гази Баба по сопствена иницијатива распишува референдум на

локално ниво на територијата на Општина Гази Баба, заради изјаснување на граѓаните околу
овозможување на услови за населување и интеграција на мигранти на територијата на Општина Гази Баба.

Член 2
На референдумот на локално ниво, граѓаните на Општина Гази Баба ќе се произнесат по однос на

следното утврдено референдумско прашање:

Дали сте за населување и интеграција на мигранти,
на територија на Општина Гази Баба ?

"ЗА"                       "ПРОТИВ" 

На референдумот на локално ниво, граѓаните на Општина Гази Баба по однос на утврденото
референдумско прашање можат да се изјаснат со "ЗА" или "ПРОТИВ".

Член 3
Изјаснувањето по однос на утврденото референдумско прашање од членот 2 на оваа одлука, се

спроведувато со цел граѓаните на територијата на Општина Гази Баба да одлучат дали Општина Гази Баба
треба или нетреба да овозможи неопходни услови за населување, домување и локална интеграција на
мигранти кои би се затекнале на територијата на општината по најразлични законски основи.

Член 4
Референдумот се смета за успешен доколку по однос на референдумското прашање гласале и се

изјасниле повеќе од половината од вкупниот број на граѓани запишани во избирачкиот список за Општина
Гази Баба.

Член 5
Доколку референдумот е успешен а по однос на референдумското прашање мнозинството на граѓани

со право на глас кои гласале се изјасниле со "ЗА", одлуката на референдумот ќе се смета за донесена и
општината е должна да овозможи услови за населување, домување и локална интеграција на мигранти на
територија на Општина Гази Баба.

Член 6
Доколку референдумот е успешен а по однос на референдумското прашање мнозинството на граѓани

со право на глас кои гласале се изјаснат со "ПРОТИВ", одлуката на референдумот ќе се смета за донесена
и општината е должна да го почитува референдумското изјаснување на граѓаните и да ги извести
надлежните државни органи.
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Член 7
Одлуката донесена на референдум е задолжителна и Советот на Општина Гази Баба е должен да

постапи по истата.

Член 8
Референдумот на локално ниво ќе се одржи на 15 октомври 2017 година а гласањето ќе се

спроведе во периодот од 07 - 19 часот.

Член 9
Референдумот на локално ниво ќе го спроведат општинската изборна комисија Гази Баба и

избирачките одбори во надлежност на општинската изборна комисија Гази Баба.

Член 10
Средствата за спроведување на референдумот на локално ниво во износ до 3.000.000,00 денари, се

обезбедени со пренамена на средства во Буџетот на Општина Гази Баба за 2017 година.

Член 11
Од денот на објавувањето на одлуката за распишување на референдум на локално ниво во ''Службен

гласник на Општина Гази Баба'' до денот на одржувањето на  референдумот, неможат да поминат помалку
од 25 ниту повеќе од 40 дена.

Член 12
Примерок од одлуката да се достави до Државната изборна комисија за навремено донесување на

Упатство за подготовка, организирање и спроведување на референдум на локално ниво во Општина Гази Баба.

Член 13
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''

а ќе се објави во средствата за јавно информирање, на огласна табла и на веб страната на општината. 

                         Број 09-2725/7                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Стив Наумов'' -
Скопје, за учебната 2016/2017 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 31.08.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2814/6                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15, 145/15, 30/16, 127/16 и 67/17), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за
работењето на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година, бр.02-224/2 од 30.06.2017
година, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и треттата седница одржана на ден 31.08.2017 година,
донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Стив Наумов'' -
Скопје, за учебната 2016/2017 година, бр.02-224/2 од 30.06.2017 година, предложен од училишниот одбор
на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-2725/8                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



07 септември 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"16 / Broj 8

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Григор Прличев'' -
Скопје, за учебната 2016/2017 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 31.08.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2814/7                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15, 145/15, 30/16, 127/16 и 67/17), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за
работењето на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година, бр.02-9/31 од 03.07.2017
година, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и треттата седница одржана на ден 31.08.2017 година,
донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Григор Прличев'' -
Скопје, за учебната 2016/2017 година, бр.02-9/31 од 03.07.2017 година, предложен од училишниот одбор
на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-2725/9                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2017 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за
учебната 2016/2017 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден
31.08.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2814/8                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15, 145/15, 30/16, 127/16 и 67/17), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за
работењето на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година, бр.02-282/1 од 28.06.2017 година,
Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и треттата седница одржана на ден 31.08.2017 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за
учебната 2016/2017 година, бр.02-282/1 од 28.06.2017 година, предложен од училишниот одбор на ООУ
''25 Мај'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''25 Мај'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2725/10                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје,
за учебната 2016/2017 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден
31.08.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2814/9                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15, 145/15, 30/16, 127/16 и 67/17), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за
работењето на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година, бр.02-210/4 од 04.07.2017
година, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и треттата седница одржана на ден 31.08.2017 година,
донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Вера Јоциќ'' -
Скопје, за учебната 2016/2017 година, бр.02-210/4 од 04.07.2017 година, предложен од училишниот одбор
на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2725/11                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Дане Крапчев'' -
Скопје, за учебната 2016/2017 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 31.08.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2814/10                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15, 145/15, 30/16, 127/16 и 67/17), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за
работењето на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година, бр.02-265/3 од 27.06.2017
година, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и треттата седница одржана на ден 31.08.2017 година,
донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Дане Крапчев'' -
Скопје, за учебната 2016/2017 година, бр.02-265/3 од 27.06.2017 година, предложен од училишниот одбор
на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2725/12                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



07 септември 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"24 / Broj 8

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Кирил и Методиј'' -
Скопје, за учебната 2016/2017 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 31.08.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2814/11                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



07 септември 2017 Broj 8/ 25"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15, 145/15, 30/16, 127/16 и 67/17), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за
работењето на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година, бр.02-333/3 од 17.07.2017
година, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и треттата седница одржана на ден 31.08.2017 година,
донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Кирил и Методиј'' -
Скопје, за учебната 2016/2017 година, бр.02-333/3 од 17.07.2017 година, предложен од училишниот одбор
на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2725/13                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 31.08.2017 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
                                Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



07 септември 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"26 / Broj 8

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Крсте Мисирков'' -
Скопје, за учебната 2016/2017 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 31.08.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2814/12                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



07 септември 2017 Broj 8/ 27"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15, 145/15, 30/16, 127/16 и 67/17), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за
работењето на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година, бр.02-301/4 од 28.06.2017
година, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и треттата седница одржана на ден 31.08.2017 година,
донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Крсте Мисирков'' -
Скопје, за учебната 2016/2017 година, бр.02-301/4 од 28.06.2017 година, предложен од училишниот одбор
на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2725/14                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



07 септември 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"28 / Broj 8

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје,
за учебната 2016/2017 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден
31.08.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2814/13                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



07 септември 2017 Broj 8/ 29"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15, 145/15, 30/16, 127/16 и 67/17), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за
работењето на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година, бр.02-191/2 од 27.06.2017
година, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и треттата седница одржана на ден 31.08.2017 година,
донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Крум Тошев'' -
Скопје, за учебната 2016/2017 година, бр.02-191/2 од 27.06.2017 година, предложен од училишниот одбор
на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2725/15                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.



07 септември 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"30 / Broj 8

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ

- БОРЧЕ'' - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Наум Наумовски -
Борче'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата
одржана на ден 31.08.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2814/14                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



07 септември 2017 Broj 8/ 31"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15, 145/15, 30/16, 127/16 и 67/17), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за
работењето на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година, бр.02-09/13 од
29.06.2017 година, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и треттата седница одржана на ден
31.08.2017 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ''

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Наум Наумовски -
Борче'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година, бр.02-09/13 од 29.06.2017 година, предложен од
училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2725/16                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



07 септември 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"32 / Broj 8

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Наум Охридски'' -
Скопје, за учебната 2016/2017 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 31.08.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2814/15                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



07 септември 2017 Broj 8/ 33"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15, 145/15, 30/16, 127/16 и 67/17), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за
работењето на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година, бр.02-06/7-7 од 27.06.2017
година, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и треттата седница одржана на ден 31.08.2017 година,
донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Наум Охридски'' -
Скопје, за учебната 2016/2017 година, бр.02-06/7-7 од 27.06.2017 година, предложен од училишниот одбор
на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2725/17                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2017 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



07 септември 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"34 / Broj 8

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Његош'' - Скопје, за
учебната 2016/2017 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден
31.08.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2814/16                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



07 септември 2017 Broj 8/ 35"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 126 став (1) алинеја 2 од Законот за основното образование (''Службен весник
на РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15,
98/15, 145/15, 30/16, 127/16 и 67/17), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за
работењето на ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година, бр.08-375 од 29.06.2017 година,
Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и треттата седница одржана на ден 31.08.2017 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на ООУ ''Његош'' - Скопје,
за учебната 2016/2017 година, бр.08-375 од 29.06.2017 година, предложен од училишниот одбор на ООУ
''Његош'' - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Његош'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2725/18                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



07 септември 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"36 / Broj 8

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за
учебната 2017/2018 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
31.08.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2814/17                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



07 септември 2017 Broj 8/ 37"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 35 став (1) алинеја 5 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15,
145/15, 30/16, 127/16 и 67/17), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената
Програма за работа на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година, бр.02-249/2 од
18.08.2017 година Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и треттата седница одржана на ден 31.08.2017
година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за

учебната 2017/2018 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, со одлука
бр.02-249/2 од 18.08.2017 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Стив

Наумов'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година и Програмата за работа на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје,
за учебната 2017/2018 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на образованието
и Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2725/19                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



07 септември 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"38 / Broj 8

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, за
учебната 2017/2018 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
31.08.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2814/18                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



07 септември 2017 Broj 8/ 39"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 35 став (1) алинеја 5 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15,
145/15, 30/16, 127/16 и 67/17), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената
Програма за работа на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година, бр.02-9/43 од
21.08.2017 година, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и треттата седница одржана на ден
31.08.2017 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје,

за учебната 2017/2018 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, со
одлука бр.02-9/43 од 21.08.2017 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Григор

Прличев'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година и Програмата за работа на ООУ ''Григор Прличев'' -
Скопје, за учебната 2017/2018 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на
образованието и Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2725/20                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



07 септември 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"40 / Broj 8

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ
НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната
2017/2018 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.08.2017
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2814/19                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



07 септември 2017 Broj 8/ 41"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 35 став (1) алинеја 5 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15,
145/15, 30/16, 127/16 и 67/17), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената
Програма за работа на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година, бр.02-307/1 од 17.08.2017
година, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и треттата седница одржана на ден 31.08.2017 година,
донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната

2017/2018 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, со одлука бр.02-307/1 од
17.08.2017 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''25 Мај'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''25 Мај''

- Скопје, за учебната 2017/2018 година и Програмата за работа на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната
2017/2018 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на образованието и Државниот
просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2725/21                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



07 септември 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"42 / Broj 8

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за
учебната 2017/2018 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
31.08.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2814/20                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



07 септември 2017 Broj 8/ 43"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 35 став (1) алинеја 5 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15,
145/15, 30/16, 127/16 и 67/17), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената
Програма за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година, бр.02-210/3 од 04.07.2017
година, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и треттата седница одржана на ден 31.08.2017 година,
донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за

учебната 2017/2018 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, со одлука
бр.02-210/3 од 04.07.2017 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Вера

Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година и Програмата за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за
учебната 2017/2018 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на образованието и
Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2725/22                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



07 септември 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"44 / Broj 8

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за
учебната 2017/2018 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
31.08.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2814/21                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



07 септември 2017 Broj 8/ 45"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 35 став (1) алинеја 5 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15,
145/15, 30/16, 127/16 и 67/17), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената
Програма за работа на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година, бр.02-320/3 од
21.08.2017 година, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и треттата седница одржана на ден
31.08.2017 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за

учебната 2017/2018 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, со одлука
бр.02-320/3 од 21.08.2017 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Дане

Крапчев'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година и Програмата за работа на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје,
за учебната 2017/2018 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на образованието
и Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2725/23                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



07 септември 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"46 / Broj 8

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје,
за учебната 2017/2018 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
31.08.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2814/22                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



07 септември 2017 Broj 8/ 47"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 35 став (1) алинеја 5 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15,
145/15, 30/16, 127/16 и 67/17), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената
Програма за работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година, бр.02-355/3 од
26.07.2017 година, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и треттата седница одржана на ден
31.08.2017 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје,

за учебната 2017/2018 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, со
одлука бр.02-355/3 од 26.07.2017 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Кирил

и Методиј'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година и Програмата за работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' -
Скопје, за учебната 2017/2018 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на
образованието и Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2725/24                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2017 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



07 септември 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"48 / Broj 8

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за
учебната 2017/2018 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
31.08.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2814/23                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



07 септември 2017 Broj 8/ 49"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 35 став (1) алинеја 5 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15,
145/15, 30/16, 127/16 и 67/17), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената
Програма за работа на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година, бр.02-375/3 од
18.08.2017 година, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и треттата седница одржана на ден
31.08.2017 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје,

за учебната 2017/2018 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, со
одлука бр.02-375/3 од 18.08.2017 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Крсте

Мисирков'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година и Програмата за работа на ООУ ''Крсте Мисирков'' -
Скопје, за учебната 2017/2018 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на
образованието и Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2725/25                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



07 септември 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"50 / Broj 8

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за
учебната 2017/2018 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
31.08.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2814/24                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



07 септември 2017 Broj 8/ 51"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 35 став (1) алинеја 5 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15,
145/15, 30/16, 127/16 и 67/17), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената
Програма за работа на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година, бр.02-228/2 од
18.08.2017 година, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и треттата седница одржана на ден
31.08.2017 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за

учебната 2017/2018 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, со одлука
бр.02-228/2 од 18.08.2017 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Крум

Тошев'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година и Програмата за работа на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за
учебната 2017/2018 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на образованието и
Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2725/26                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.



07 септември 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"52 / Broj 8

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ''

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' -
Скопје, за учебната 2017/2018 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 31.08.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2814/25                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



07 септември 2017 Broj 8/ 53"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 35 став (1) алинеја 5 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15,
145/15, 30/16, 127/16 и 67/17), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената
Програма за работа на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година, бр.02-09/19
од 21.08.2017 година, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и треттата седница одржана на ден
31.08.2017 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ''
- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' -

Скопје, за учебната 2017/2018 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски - Борче''
- Скопје, со одлука бр.02-09/19 од 21.08.2017 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Наум

Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година и Програмата за работа на ООУ ''Наум
Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година, во електронска форма да ги достави до Бирото
за развој на образованието и Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2725/27                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2017 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за
учебната 2017/2018 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
31.08.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2814/26                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 35 став (1) алинеја 5 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15,
145/15, 30/16, 127/16 и 67/17), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената
Програма за работа на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година, бр.02-06/9-3 од
18.08.2017 година, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и треттата седница одржана на ден
31.08.2017 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за

учебната 2017/2018 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, со одлука
бр.02-06/9-3 од 18.08.2017 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Наум

Охридски'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година и Програмата за работа на ООУ ''Наум Охридски'' -
Скопје, за учебната 2017/2018 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на
образованието и Државниот просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2725/28                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2017 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната
2017/2018 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.08.2017
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2814/27                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 35 став (1) алинеја 5 од Законот за основното образование (''Службен весник на
РМ'' бр.130/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15,
145/15, 30/16, 127/16 и 67/17), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по предложената
Програма за работа на ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната 2017/2018 година, бр.02-441 од 21.08.2017
година, Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и треттата седница одржана на ден 31.08.2017 година,
донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА
РАБОТА НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба ја донесе Програмата за работа на ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната

2017/2018 година, предложена од училишниот одбор на ООУ ''Његош'' - Скопје, со одлука бр.02-441 од
21.08.2017 година.

Член 2
Одлуката да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Његош'' - Скопје.

Член 3
Се задолжува училишниот одбор, одлуката за донесување на Програмата за работа на ООУ ''Његош''

- Скопје, за учебната 2017/2018 година и Програмата за работа на ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната
2017/2018 година, во електронска форма да ги достави до Бирото за развој на образованието и Државниот
просветен инспекторат.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2725/29                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈКП

''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за
работењето на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 31.08.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2814/28                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 11 став (1) точка 7 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ''
бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12,  119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15 и 39/16), член
36 став (1) точка 9 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), расправајќи по Одлуката за усвојување на Годишниот извештај за работењето на ЈКП ''ГАЗИ БАБА
- 2007'' - Скопје за 2016 година, бр.02-70/5 од 27.07.2017 година, Советот на Oпштина Гази Баба на Шеесет
и треттата седница одржана на ден 31.08.2017 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО

НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ ЗА 2016 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за усвојување на Годишниот извештај

за работењето на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје за 2015 година, бр.02-70/5 од 27.07.2017 година,
донесена од Управниот одбор.

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2725/30                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ПРИЕМ И ОТСТАПУВАЊЕ НА ДОНАЦИЈА 

1. Се објавува Одлуката за прием и отстапување на донација, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 31.08.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2814/29                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 01.09.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 7 од Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности (''Службен весник
на РМ'' бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази
Баба, на Шеесет и треттата седница одржана на ден 31.08.2017 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ПРИЕМ И ОТСТАПУВАЊЕ НА ДОНАЦИЈА

Член 1
Со оваа одлука се прима донацијата од давателот на донацијата - Арцелорммитал (ЦРМ) - АД Скопје,

со седиште на ул. ''16-та Македонска бригада'' бр.18, застапувано од извршниот генерален директор
Волфганг Марингер (во понатамошниот текст: давател на донацијата), и Општина Гази Баба
застапувана од Градоначалникот на Општина Гази Баба Тони Трајковски (во понатамошниот текст:
примател на донацијата).

Член 2
Донацијата се состои од пластифициран лим со тежина околу 10,57 тони, со дебелина 0.5, широчина

1250, должина L и боја D9005 во вкупна вредност од 558.113,00 денари, со намена исклучиво: за изработка
на кров на мултимедијалниот културен центар во Општина Гази Баба на ул.''Лазар Поп Трајков'' н.м
Автокоманда - Општина Гази Баба.

Член 3
Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да го склучи договорот за донација со

давателот на донацијата, на начин и форма пропишана со Законот за донации и за спонзорства во јавните
дејности (''Службен весник на РМ'' бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15) и донираните добра во
сопственост на Општина Гази Баба, да ги отстапи на мултимедијалниот културен центар во Општина Гази
Баба.

Член 4
Примерок од одлуката да се достави до давателот на донацијата, мултимедијалниот културен центар

и секторот за финансиски прашања.

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                        Број 09-2725/31                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.08.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

SODR@INA

Izdava~: Op{tina Gazi Baba | glaven i odgovoren urednik: Vasko Apostolovski
ul. Arhimedova br.2 - Skopje | tel: 3 22 28 76, 3 22 56 55 | tira`: 20 primeroci

ЗАКЛУЧОК за отфрлање на Нацрт - Стратегијата за интеграција на бегалци и странци во 
Република Македонија 2017 - 2027 година и Нацрт - Националниот Акциски План за 
интеграција на бегалци и странци во Република Македонија 2017 - 2027 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

ЗАКЛУЧОК за прифаќање и констатирање на уредност на граѓанската иницијатива за распишување на 
референдум на локално ниво, поднесена од овластен подносител  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

ЗАКЛУЧОК за прифаќање на иницијативата за распишување на референдум на локално ниво . . . . . . . . . . . . . . . 8

ОДЛУКА за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Гази Баба за 2017 година . . . . . . . . .10

ОДЛУКА за распишување на референдум на локално ниво  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, 
за учебната 2016/2017 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, 
за учебната 2016/2017 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2016/2017 година . . . 19

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, 
за учебната 2016/2017 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
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